
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: DPH 2024 - změny a další aktuální problematika

změny a další aktuální problematika

Anotace:

Forma: Online

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 089 Kč
Poznámka: pozor výhodná cena!!!

Obsah: Prezence: 13.30 hodin Začátek semináře: 14.00 hodin Konec semináře: 18.00 hodin
Cena školení: 900 Kč + 21% DPH Celkem: 1089 Kč Cílem semináře je seznámení se
s aktuálními změnami zákona o DPH a změnami pro další období, s novými
stanovisky, výklady, oblastmi, kde se dělají chyby, vč. uvedení praktických
příkladů. Lektor: Ing. Miroslava Nováková, specialistka na daň z přidané hodnoty Obsah
semináře: On-line svět a DPH (poskytování elektronických služeb, využívání on-line
služeb, e-shop apod.) Datum uskutečnění plnění Daňové doklady Základ daně,
zaokrouhlování Oprava základu daně a výše daně (reorganizace, nedobytné pohledávky,
insolvence a další opravy) Uplatnění DPH u jednoúčelových a víceúčelových poukazů
Dodání a nájmy nemovitých věcí Věcná břemena a DPH Služby vázané na dovoz a vývoz
zboží Nárok na odpočet daně Společnost (dříve sdružení) a DPH Režim přenesení
daňové povinnosti Pokuty související s kontrolním hlášením Uvedení plnění v chybném
období Dotace a DPH Témata na přání účastníků semináře Odpovědi na dotazy, diskuze
(možno zaslat náměty či dotazy manažerce akce předem, budou pak zařazeny do
programu semináře)

Lektoři: Ing. Miroslava Nováková, specialistka na daň z přidané hodnoty

Poznámka: V ceně jsou zahrnuty učební texty a občerstvení. Materiály k přednášce obdrží každý
účastník semináře při prezenci. Účast je podmíněna uhrazením účastnického poplatku.
Způsob úhrady: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava Variabilní symbol: 32
01 1901 Cena: 1.089 Kč DALŠÍ INFORMACE: Řádně vyplněnou webovou závaznou
přihlášku zašlete prosím na adresu DTO CZ, s.r.o. Doprava do místa konání: DTO CZ,
s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava – Mariánské Hory - z nádraží ČD Ostrava –
Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj
č. 4, 8, 9, 11, 12, 14 /směr Poruba/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12
/směr centrum/ Výstupní zastávka Mariánské náměstí ! Vzhledem k rekonstrukci
kanalizace, vodovodu a prostor na ulici Mariánské náměstí před hlavním vchodem do
budovy DTO CZ Ostrava je omezena možnost parkování. Kromě uliček poblíž objektu je
nejbližší velkokapacitní parkoviště u OC FUTURUM, což je asi 10min pěšky. Pokud se
akce nezúčastníte, účastnický poplatek nevracíme (viz obchodní podmínky DTO CZ,
s.r.o. na www.dtocz.cz)


